Département de la Nature et des Foréts

RW/EQ07/2026/3419/16164/104

Lot 104

Mesure au compas - estimation du volume a la hauteur dominante.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne

Surface de coupe

A

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

132
133,740
0,000
133,740
1013
97,955

0,887

Contact LHOIST Laurent, 0471/670713
Triage Triage De Fays-Les-Veneurs
Propriétaire Paliseul Cne
Lieu(x)-dit(s) CROC - cpe 12
Vente Direction de Neufchateau - Vente groupée adm. subordonnées

Mardi 03 mars 2026

Maison de Village, Rue des Ecoles 31 a 6929 GEMBES

TVA

Certification PEFC

2%

Oui

environnement

dm?3

cm

ha


tel:0471/670713
https://wallowood.be/ventes/2026/03/16164
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=maison-de-village-rue-des-ecoles-31-a-6929-gembes

Epicéa Epicéa

Définitive Définitive
Normal Bordure

Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

Epicéa
Sanitaire
Sec

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,534
65 3 -
1,176
75 9 -
85 14 -
14,735
95 18 -
105 18 1
115 7 1
45,206 2,429
125 5 5
135 2 2
145 1 2
13,669 15,790
155 - 2
165 - 1
7,583
185 - 1
3,423
205 - 1
4,171
Total grumes 79 75,320 16 33,396

Houppiers/Taillis - N

0,267
4
1,568
14
8
13,194
6
3
1
9,995
37 25,024



