

RW/E07/2026/3419/16164/104

Lot 104

Mesure au compas - estimation du volume à la hauteur dominante.

Nombre d'arbres total	132	-
Volume grumes	133,740	m ³
Volume houppiers	0,000	m ³
Volume total	133,740	m ³
Cube moyen	1 013	dm ³
Circonférence moyenne	97,955	cm
Surface de coupe	0,887	ha
Contact	LHOIST Laurent, 0471/670713	-
Triage	Triage De Fays-Les-Veneurs	-
Propriétaire	Paliseul Cne	-
Lieu(x)-dit(s)	CROC - cpe 12	-
Vente	Direction de Neufchâteau - Vente groupée adm. subordonnées Mardi 03 mars 2026 à 10:00 Maison de Village, Rue des Ecoles 31 à 6929 GEMBES	-
TVA	2 %	-
Certification PEFC	Oui	-

	Epicéa		Epicéa		Epicéa	
	Définitive		Définitive		Sanitaire	
	Normal		Bordure		Sec	
	Normal		Normal		Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m ³)	Nbre	Vol.(m ³)	Nbre	Vol.(m ³)
55	2	-	-	-	1	-
		0,534				0,267
65	3	-	-	-	4	-
		1,176				1,568
75	9	-	-	-	14	-
85	14	-	-	-	8	-
		14,735				13,194
95	18	-	-	-	6	-
105	18	1	-	-	3	-
115	7	1	-	-	1	-
		45,206		2,429		9,995
125	5	5	-	-	-	-
135	2	2	-	-	-	-
145	1	2	-	-	-	-
		13,669		15,790		-
155	-	2	-	-	-	-
165	-	1	-	-	-	-
				7,583		-
185	-	1	-	-	-	-
				3,423		-
205	-	1	-	-	-	-
				4,171		-
Total grumes	79	75,320	16	33,396	37	25,024
Houppiers/Taillis	-	-	-	-	-	-